6 土号外

                            令和 6 年 10 月 10 日

関係者各位

岡谷市長 早出 一真

（担当 建設水道部土木課）

中屋区長 小松 教幸

長地 231 号線舗装維持工事の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度裏面位置図の箇所にて舗装工事、側溝工事を実施することになりました。工

事中は交通規制、大きな振動、騒音が発生し、関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．工事名     長地 231 号線舗装維持工事

２．工事概要    舗装工 L=169m A=587 ㎡ 自由勾配側溝工（300 型）L=34m

３．工事期間    令和 6 年 10 月 21 日(月)～令和 6 年 11 月 8 日（金）予定

          （昼間工事時間帯 8：30～17：00）

日曜日、祝日は休工となります。

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1321）

監督員 橋爪 誠二郎（舗装維持工事）

５．請負業者    株式会社マルモリ宮坂土木 TEL23-3421

           現場代理人 今井 駿哉

６．交通体系    ※工事時間帯のみ車両通行止となります。

          ※工事沿線にお住まいの方は誘導いたします。

          交通誘導員・現場作業員の誘導に従って通行をお願いいたします。

７．工程は予定ですので天候等により遅れが出た場合は、工事看板にて通知いたします。

８．工事箇所沿線の方は交通誘導員、作業員にお声がけいただければ重機を移動してから工

事箇所内へご案内いたしますが、アスファルト舗装舗設時は温度が冷めるまで（約 3 時

間）通行ができません。

９．工事について不明な点がありましたら、監督員または現場代理人までご連絡ください。

※位置図は裏面に添付してあります。

Administrator
テキストボックス
回 覧

m

m
m
m

m

m
m
m

m
m

m

m

m

m

m
m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

P

m

m

A
A

A

A

A

B
B

D

D

D

D

D

D

D

D

DD
D

DD

E

G

G

GG

G

G

G

丁丁

丁

丁

LL

W

X

侵侵

B

B

B

BB

Q

Q

Q

Q

Q

Q
QQ

Q

Q

Q

Q

S

S
SS

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S

S
SSS

S
S

S

S
S

S

SS

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S
S

SS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S

S

S
S

S
SS

S

SS

SS

S

S

S

S

S

S

S
S

S
SSS

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

SS

S

S

S

Y
Y

Y

Y

Y

倥倥

倥倥

倥倥

倥倥

倥倥

倥倥
ccc

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

cc

c

c

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

d
d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

f

f

f
f

f

f

f

f

f

f

f

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

GG

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

丱

丱

丱
丱

m

m
m
m

QS SSSS
SS S
Y

c

cc
c

c
G

GG
G

鎮
神
社

目
切
公
園

⻑
地
保
育
園

中屋不動堂

横河汐

十四瀬川

⻑地鎮⼀丁目

⻑地鎮⼆丁目

主
要
地
⽅
道
下
諏
訪
⾠
野
線

国
道
１
４
２
号

バ
イ
パ
ス湖
北
ト
ン
ネ
ル

南
⼩
路
橋

榎
海
⼾
橋

橡
の
木
橋

南
⼩
路
上
橋

南
⼩
路
下
橋

中
屋
公
会
所
橋

榎
木
垣
外
道
橋

µ

1:2,500

Administrator
テキストボックス
位置図

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
工事施工箇所

Administrator
テキストボックス
【工程表】

10/21（月）～10/28（月）
　　　　　 舗装版破砕　側溝工事
10/29（火）～10/31（木）
　　　　　 マンホール鉄蓋交換工事
11/1（金）～11/8（金）
　　　　　　舗装打替え工事

※工事時間中8：30～17：00まで工事箇所（各区間）　 にて車両通行止めとなりますとなりますが、沿線　にお住まいの方は誘導いたします。

Administrator
折れ線

Administrator
折れ線

Administrator
線

Administrator
線

Administrator
線

Administrator
テキストボックス
舗装工事区間

Administrator
テキストボックス
側溝工事

Administrator
テキストボックス
側溝工事